平成 29年 3月 24日

会員各位

北海道園芸研究談話会

幹事長  杉山 慶太

平成 29年度（体制移行前）総会 および
平成 29年度（新体制）第 1回例会のご案内

 標記につき、次のとおり開催致しますので、多数ご参集下さるようご案内致します。

記

日時 ： 平成 29年 4月 21日（金） 13：30 ～ 16:15 （受付 13：00～）

会場 ： 北海道大学農学部 S21講義室 （裏面地図参照）

札幌市北区北８条西５丁目（北大農学部の S棟 2階です）

内容：北海道園芸研究談話会総会 および 退職記念講演会

第一部 平成 29年度（体制移行前）総会      13:30 ～ 14：15

＝  休 憩 14：15 ～ 14：30  ＝

第二部 退職記念講演会

増田 清  氏（前 北海道大学大学院・農学研究院） 14：30 ～ 15:00

 「試験管のなかの植物とともに歩み続けたつづら折り」

阿部 秀幸 氏（前 網走農業改良普及センター）   15：00 ～ 15：30

  「農業経営と販売戦略と普及活動を結ぶ」

＝  休 憩 15：30 ～ 15：45  ＝

長尾 明宣 氏（前 道総研 中央農業試験場）    15：45 ～ 16:15

   「北海道の気象を利活用した野菜の鮮度保持と栽培について」

総会資料および講演会の追加情報は 4月上旬に HPでお知らせいたします。

 HPアドレス http://www.haming.net/engei/danwakai/

 ＜問合せ先＞

  農研機構北海道農業研究センター  室 崇人（総務担当幹事）

   TEL : 011-857-9306  、E-mail : muroh8@affrc.go.jp

http://www.haming.net/engei/danwakai/

北海道大学農学部 周辺地図

会 場 案 内 図

S21 講義室は、北海道大学農学部建物の 2 階にあります。農学部建物の 1 階正面玄関よりお入り

頂き、正面階段より 2 階へ上がり図のようにお越しください。